
ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a

 1

P
ra

h
a

 2

P
ra

h
a

 3

P
ra

h
a

 4

P
ra

h
a
-

K
u

n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a

 5

P
ra

h
a
-

S
liv

e
n

e
c

P
ra

h
a

 6

Počet subjektů celkem: 573 682 47 177 37 924 44 174 59 907 3 387 42 264 1 171 44 148

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 573 626 47 155 37 923 44 174 59 906 3 387 42 260 1 171 44 122

11000  Nefinanční podniky 201 483 29 850 19 007 18 670 20 139 1 021 16 221 281 14 103

11001  Veřejné podniky nefinanční 231 48 9 14 42 - 14 - 18

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 155 059 21 684 14 228 13 684 15 792 879 12 714 258 11 205

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 46 193 8 118 4 770 4 972 4 305 142 3 493 23 2 880

12000  Finanční instituce 1 500 420 113 75 248 2 120 2 98

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) 1 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB 52 15 4 3 8 - 8 - 1

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 14 5 1 1 - - 2 - 1

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 38 10 3 2 8 - 6 - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 3 1 - - - - - - 1

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé 1 - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 1 - - - - - - 1

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 297 83 15 10 63 - 26 - 40

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - 1 - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 153 62 4 10 23 - 7 - 6

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 21 11 - 39 - 19 - 34

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 374 104 26 25 57 1 24 1 18

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní 3 1 - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 249 74 21 19 25 1 14 - 12

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 122 29 5 6 32 - 10 1 6

12600  Pomocné finanční instituce 527 157 51 26 75 - 35 1 28

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné 2 1 1 - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 399 117 39 25 46 - 24 1 23

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 126 39 11 1 29 - 11 - 5

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 142 47 7 9 15 1 9 - 7

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - 1 - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 91 31 5 9 9 1 6 - 5

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 48 16 2 - 5 - 3 - 2

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 53 8 10 1 13 - 5 - 3

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 9 3 3 1 1 - - - 1

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 42 5 7 - 12 - 5 - 2

12900  Penzijní fondy (PF) 51 4 - 1 17 - 13 - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 3 - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 48 1 - 1 17 - 13 - -

Kraj 

celkem

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a

 1

P
ra

h
a

 2

P
ra

h
a

 3

P
ra

h
a

 4

P
ra

h
a
-

K
u

n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a

 5

P
ra

h
a
-

S
liv

e
n

e
c

P
ra

h
a

 6

13000  Vládní instituce 1 027 137 69 54 87 3 63 1 70

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 243 85 26 8 19 - 11 - 20

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 775 52 42 42 67 3 52 1 50

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - 1 4 1 - - - -

14000  Domácnosti 346 735 13 008 16 923 23 969 37 173 2 221 24 210 867 27 653

14100  Zaměstnavatelé 8 399 724 588 524 803 64 565 21 650

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 327 521 11 731 15 868 22 575 34 960 2 088 22 602 833 25 784

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 10 815 553 467 870 1 410 69 1 043 13 1 219

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 10 815 553 467 870 1 410 69 1 043 13 1 219

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 22 881 3 740 1 811 1 406 2 259 140 1 646 20 2 198

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 22 673 3 675 1 790 1 394 2 246 139 1 625 20 2 175

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 208 65 21 12 13 1 21 - 23

20000 - Nerezidenti 56 22 1 - 1 - 4 - 26

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 11 - - - - 1 - 5

21100  Členské státy Evropské unie 18 11 - - - - 1 - 5

21110  Členské státy eurozóny 12 6 - - - - 1 - 4

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 5 - - - - - - 1

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 11 1 - 1 - 3 - 21

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

Kraj 

celkem

v tom městské části:

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

L
y
s
o

la
je

P
ra

h
a
-

N
e

b
u

š
ic

e

P
ra

h
a
-P

ře
d
n
í

 K
o

p
a

n
in

a

P
ra

h
a
-

S
u

c
h

d
o

l

P
ra

h
a

 7

P
ra

h
a
-

T
ro

ja

P
ra

h
a

 8

P
ra

h
a
-

B
ře

z
in

ě
v
e

s

P
ra

h
a
-

Ď
á

b
lic

e

P
ra

h
a
-

D
o

ln
í 

C
h

a
b

ry

Počet subjektů celkem: 473 822 313 2 207 21 731 648 41 556 473 1 218 1 504

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 473 822 313 2 207 21 729 648 41 556 473 1 218 1 504

11000  Nefinanční podniky 144 213 66 530 6 977 254 13 795 126 340 413

11001  Veřejné podniky nefinanční - - - - 13 1 16 - - 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 107 168 53 474 5 398 163 10 358 105 283 325

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 37 45 13 56 1 566 90 3 421 21 57 87

12000  Finanční instituce 1 1 - 7 40 1 153 - 1 2

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - 6 - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - 1 - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - 5 - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - 1 - 41 - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - - - - 1 - 22 - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - 19 - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) - 1 - 3 15 1 28 - - 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - 2 - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí - 1 - 2 13 1 14 - - 1

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - 1 2 - 12 - - -

12600  Pomocné finanční instituce 1 - - 2 15 - 47 - 1 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 1 - - 2 13 - 30 - 1 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou - - - - 2 - 17 - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz - - - 2 7 - 14 - - -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - - - - 1 - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé - - - 2 3 - 3 - - -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - 3 - 11 - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - 2 - 9 - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - 1 - 1 - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - 1 - 8 - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - 8 - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - 8 - - -

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

L
y
s
o

la
je

P
ra

h
a
-

N
e

b
u

š
ic

e

P
ra

h
a
-P

ře
d
n
í

 K
o

p
a

n
in

a

P
ra

h
a
-

S
u

c
h

d
o

l

P
ra

h
a

 7

P
ra

h
a
-

T
ro

ja

P
ra

h
a

 8

P
ra

h
a
-

B
ře

z
in

ě
v
e

s

P
ra

h
a
-

Ď
á

b
lic

e

P
ra

h
a
-

D
o

ln
í 

C
h

a
b

ry

13000  Vládní instituce 8 3 1 6 32 4 77 2 2 4

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 5 - - 1 13 - 17 - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 3 3 1 5 19 4 60 2 2 4

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - - -

14000  Domácnosti 294 574 237 1 516 13 661 351 26 022 332 829 1 032

14100  Zaměstnavatelé 3 18 - 34 292 7 599 8 27 29

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 284 552 237 1 445 12 842 330 24 781 323 791 993

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 7 4 - 37 527 14 642 1 11 10

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 7 4 - 37 527 14 642 1 11 10

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 26 31 9 148 1 019 38 1 509 13 46 53

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 26 31 9 147 1 012 38 1 497 13 46 53

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou - - - 1 7 - 12 - - -

20000 - Nerezidenti - - - - 2 - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - 1 - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - 1 - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - 1 - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - 1 - - - - -

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

v tom městské části:

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a

 9

P
ra

h
a

 1
0

P
ra

h
a

 1
1

P
ra

h
a
-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a
-

Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-

Ú
je

z
d

P
ra

h
a

 1
2

P
ra

h
a
-

L
ib

u
š

P
ra

h
a

 1
3

Počet subjektů celkem: 20 591 44 591 24 923 319 1 208 1 040 20 430 4 350 20 334

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 20 591 44 591 24 923 319 1 208 1 040 20 430 4 350 20 334

11000  Nefinanční podniky 6 738 13 837 4 177 61 325 217 4 481 1 116 5 508

11001  Veřejné podniky nefinanční 10 18 4 - - - 2 - 4

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 5 216 11 147 3 422 51 271 174 3 544 935 4 052

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 512 2 672 751 10 54 43 935 181 1 452

12000  Finanční instituce 23 61 32 - 1 - 10 2 35

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB 2 3 1 - - - - - 1

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - 2 1 - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 2 1 - - - - - - 1

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - 1 12 - - - - - 3

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - 1 12 - - - - - 3

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 9 18 7 - 1 - 3 1 11

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 7 13 5 - 1 - 2 - 4

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 2 5 2 - - - 1 1 7

12600  Pomocné finanční instituce 6 29 9 - - - 5 1 10

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 5 24 9 - - - 5 1 8

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 1 5 - - - - - - 2

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 4 10 3 - - - 2 - 2

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - 1 - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 3 6 2 - - - 2 - 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 1 3 1 - - - - - 1

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 2 - - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - 8

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - 8

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a

 9

P
ra

h
a

 1
0

P
ra

h
a

 1
1

P
ra

h
a
-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a
-

Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-

Ú
je

z
d

P
ra

h
a

 1
2

P
ra

h
a
-

L
ib

u
š

P
ra

h
a

 1
3

13000  Vládní instituce 40 76 35 2 4 2 31 8 39

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 7 16 4 - - - 4 - 1

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 31 59 31 2 4 2 27 8 38

13140  Fondy sociálního zabezpečení 2 1 - - - - - - -

14000  Domácnosti 13 133 29 045 19 911 251 842 775 15 394 3 108 14 174

14100  Zaměstnavatelé 296 660 371 6 22 19 307 66 290

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 12 433 27 345 19 133 245 805 717 14 787 3 013 13 583

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 404 1 040 407 - 15 39 300 29 301

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 404 1 040 407 - 15 39 300 29 301

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 657 1 572 768 5 36 46 514 116 578

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 654 1 562 765 5 36 46 512 115 575

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3 10 3 - - - 2 1 3

20000 - Nerezidenti - - - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - - - - - -

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

v tom městské části:

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

Ř
e

p
o

ry
je

P
ra

h
a

 1
4

P
ra

h
a

-D
o

ln
í

 P
o

č
e

rn
ic

e

P
ra

h
a

 1
5

P
ra

h
a

-D
o

ln
í

M
ě

c
h

o
lu

p
y

P
ra

h
a
-

D
u

b
e

č

P
ra

h
a
-

P
e

tr
o

v
ic

e

P
ra

h
a
-

Š
tě

rb
o

h
o

ly

P
ra

h
a

 1
6

Počet subjektů celkem: 1 508 14 778 865 13 483 1 245 1 052 1 851 868 2 604

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 1 508 14 778 865 13 483 1 245 1 052 1 851 868 2 604

11000  Nefinanční podniky 415 3 226 190 4 938 556 190 253 306 556

11001  Veřejné podniky nefinanční - 1 - 2 - 1 - - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 325 2 578 164 3 953 392 175 216 247 492

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 90 647 26 983 164 14 37 59 64

12000  Finanční instituce 1 9 - 8 3 - - - 2

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - 1 - - - - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - 1 - - - - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) - 2 - 3 2 - - - 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí - 2 - 3 2 - - - 1

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 1 6 - 4 1 - - - 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 1 5 - 4 1 - - - 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou - 1 - - - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz - - - 1 - - - - -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - - - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé - - - 1 - - - - -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - -

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

Ř
e

p
o

ry
je

P
ra

h
a

 1
4

P
ra

h
a

-D
o

ln
í

 P
o

č
e

rn
ic

e

P
ra

h
a

 1
5

P
ra

h
a

-D
o

ln
í

M
ě

c
h

o
lu

p
y

P
ra

h
a
-

D
u

b
e

č

P
ra

h
a
-

P
e

tr
o

v
ic

e

P
ra

h
a
-

Š
tě

rb
o

h
o

ly

P
ra

h
a

 1
6

13000  Vládní instituce 3 21 4 18 3 3 3 2 9

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - 2 - - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 3 21 4 16 3 3 3 2 9

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - -

14000  Domácnosti 1 051 11 157 630 8 193 647 811 1 545 538 1 925

14100  Zaměstnavatelé 36 254 18 162 13 18 49 16 56

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 1 001 10 677 604 7 843 616 784 1 459 502 1 839

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 14 226 8 188 18 9 37 20 30

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 14 226 8 188 18 9 37 20 30

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 38 365 41 326 36 48 50 22 112

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 38 365 41 324 35 48 50 22 112

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou - - - 2 1 - - - -

20000 - Nerezidenti - - - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - - - - - -

v tom městské části:

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

L
ip

e
n

c
e

P
ra

h
a
-

L
o

c
h

k
o

v

P
ra

h
a
-V

e
lk

á

 C
h

u
c
h

le

P
ra

h
a
-

Z
b

ra
s
la

v

P
ra

h
a

 1
7

P
ra

h
a
-

Z
lič

ín

P
ra

h
a

 1
8

Počet subjektů celkem: 848 192 869 3 789 6 997 2 418 5 896

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 848 192 869 3 789 6 997 2 418 5 896

11000  Nefinanční podniky 186 26 254 1 128 1 365 993 1 518

11001  Veřejné podniky nefinanční - - 1 - 5 1 3

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 165 24 228 1 037 1 113 690 1 167

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 21 2 25 91 247 302 348

12000  Finanční instituce - 1 - 4 1 1 3

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - - - - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) - - - 4 - - 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí - - - 4 - - 1

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce - 1 - - 1 1 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. - 1 - - - 1 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou - - - - 1 - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz - - - - - - 1

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé - - - - - - 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

L
ip

e
n

c
e

P
ra

h
a
-

L
o

c
h

k
o

v

P
ra

h
a
-V

e
lk

á

 C
h

u
c
h

le

P
ra

h
a
-

Z
b

ra
s
la

v

P
ra

h
a

 1
7

P
ra

h
a
-

Z
lič

ín

P
ra

h
a

 1
8

13000  Vládní instituce 3 2 4 9 12 2 7

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - 2 - - 1

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 3 2 4 7 12 2 6

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - -

14000  Domácnosti 634 156 560 2 492 5 395 1 360 4 203

14100  Zaměstnavatelé 19 2 15 79 138 43 63

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 615 152 533 2 337 5 165 1 250 3 964

14300  Zaměstnanci - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů - 2 12 76 92 67 176

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů - 2 12 76 92 67 176

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 25 7 51 156 224 62 165

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 25 7 51 155 221 62 165

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou - - - 1 3 - -

20000 - Nerezidenti - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - - - -

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

v tom městské části:

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

Č
a

k
o

v
ic

e

P
ra

h
a

 1
9

P
ra

h
a
-

S
a

ta
lic

e

P
ra

h
a
-

V
in

o
ř

P
ra

h
a

 2
0

P
ra

h
a

 2
1

P
ra

h
a

-B
ě

c
h

o
v
ic

e

Počet subjektů celkem: 3 025 2 484 875 1 192 5 223 3 528 1 821

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 3 025 2 484 875 1 192 5 223 3 528 1 821

11000  Nefinanční podniky 762 827 256 207 1 314 665 593

11001  Veřejné podniky nefinanční - 2 - - - - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 586 619 219 177 1 087 555 505

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 176 206 37 30 227 110 88

12000  Finanční instituce 1 3 1 2 6 1 2

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - 1 - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - 1 - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - 1 - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - - - - 1 - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) - - - 1 3 - -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí - - - 1 3 - -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 1 2 1 1 2 1 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 1 1 1 1 2 1 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou - 1 - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz - - - - - - 1

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé - - - - - - 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

Č
a

k
o

v
ic

e

P
ra

h
a

 1
9

P
ra

h
a
-

S
a

ta
lic

e

P
ra

h
a
-

V
in

o
ř

P
ra

h
a

 2
0

P
ra

h
a

 2
1

P
ra

h
a

-B
ě

c
h

o
v
ic

e

13000  Vládní instituce 8 3 3 3 15 6 4

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 8 3 3 3 15 6 4

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - -

14000  Domácnosti 2 161 1 573 579 932 3 740 2 761 1 187

14100  Zaměstnavatelé 54 26 18 28 90 66 17

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 2 052 1 493 558 870 3 570 2 636 1 167

14300  Zaměstnanci - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 55 54 3 34 80 59 3

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 55 54 3 34 80 59 3

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 93 78 36 48 148 95 35

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 93 77 36 48 147 95 35

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou - 1 - - 1 - -

20000 - Nerezidenti - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - - - -

v tom městské části:

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

pokračování

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-

K
lá

n
o

v
ic

e

P
ra

h
a

-K
o

lo
d
ě

je

P
ra

h
a

 2
2

P
ra

h
a
-B

e
n
ic

e

P
ra

h
a

-K
o

lo
v
ra

ty

P
ra

h
a

-K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-N
e

d
v
ě

z
í

Počet subjektů celkem: 1 233 502 4 104 235 1 056 118 140

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 1 233 502 4 104 235 1 056 118 140

11000  Nefinanční podniky 241 112 1 501 50 172 33 40

11001  Veřejné podniky nefinanční - - - - 1 - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 211 97 1 083 46 152 31 35

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 30 15 418 4 19 2 5

12000  Finanční instituce - - 2 - 1 - -

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě CB - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé - - - - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) - - 1 - 1 - -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí - - 1 - 1 - -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce - - 1 - - - -

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. - - 1 - - - -

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou - - - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz - - - - - - -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé - - - - - - -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - -

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - -

v tom městské části:

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

(členění podle institucionálních sektorů)

P
ra

h
a
-K

lá
n
o
v
ic

e

P
ra

h
a

-K
o

lo
d
ě

je

P
ra

h
a

 2
2

P
ra

h
a
-B

e
n
ic

e

P
ra

h
a

-K
o

lo
v
ra

ty

P
ra

h
a

-K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-N
e

d
v
ě

z
í

13000  Vládní instituce 4 2 8 1 3 1 1

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - 1 - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 4 2 7 1 3 1 1

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - -

14000  Domácnosti 942 369 2 500 176 841 79 93

14100  Zaměstnavatelé 23 15 65 3 15 2 3

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 900 350 2 357 173 809 77 88

14300  Zaměstnanci - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 19 4 78 - 17 - 2

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 19 4 78 - 17 - 2

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 46 19 93 8 39 5 6

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 45 19 93 8 39 5 6

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 1 - - - - - -

20000 - Nerezidenti - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU - - - - - - -

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v kraji Hlavní město Praha 

podle 57 městských částí k 31. 12. 2015

v tom městské části:

dokončení

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015


